
 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA
    
          ISTARSKA ŽUPANIJA
    
Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu
Tel: 052/351-640, Fax: 052/351
E-mail: poljoprivreda@istra-
Pazin, Šetalište pazinske gimnazije 1
KLASA: 360-01/15-01/01 
URBROJ: 2163/1-03/1-15-13  
Pazin, 6.11.2015. 
 
 

 

 

 
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o

izrade Glavnog i izvedbenog projekta za rekonstrukciju i dogradnju poslov
građevine Soline 
– dostavlja se. 

 
                      Poštovani, 
 
                      U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.
 
 
PRILOG: 

- Prijedlog odluke, 
- Obrazloženje. 

 
 

                                                                                      
 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu, 
2. Pismohrana. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

STARSKA ŽUPANIJA  

Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,  
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu  

640, Fax: 052/351-688 
-istria.hr 

Pazin, Šetalište pazinske gimnazije 1 

 

ISTARSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE
Pazin 
Dršćevka 3 

Prijedlog Odluke o odabiru ponude u postupku bagatelne nabave za
Glavnog i izvedbenog projekta za rekonstrukciju i dogradnju poslov

evine Soline – Pazin, EV 63-15-BV, 
 

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.

Pročelnik Upravnog odjela:
                                                                                      Milan Antolovi

 

ISTARSKA ŽUPANIJA  

NE SLUŽBE SKUPŠTINE  

odabiru ponude u postupku bagatelne nabave za uslugu 
Glavnog i izvedbenog projekta za rekonstrukciju i dogradnju poslovne 

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 

čelnik Upravnog odjela: 
Milan Antolović 



 
 

Temeljem članka 15. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti u upravnim 
tijelima Istarske županije (Klasa: 023-01/14-01/06 Urbroj: 2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 
2014.), Izmjena i dopuna Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u 
upravnim tijelima Istarske županije (Klasa: 023-01/15-01/53,Urbroj: 2163/1-01/8-15-2, od 
15.srpnja 2015.), te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
broj 10/09. i 4/13.), Župan Istarske županije dana 10. studenoga 2015. godine donosi 
 

 
O D L U K U 

 
o odabiru ponude u postupku bagatelne nabave za usl ugu izrade Glavnog i 

izvedbenog projekta za rekonstrukciju i dogradnju p oslovne gra đevine Soline - Pazin 
 
 

I 
Javni naručitelj je Istarska županija, Dršćevka br: 3, 52 000 Pazin. 
 

II 
Predmet nabave je usluga izrade Glavnog i izvedbenog projekta za rekonstrukciju i 
dogradnju poslovne građevine Soline – Pazin, EV 63-15-BV. 
 

III 
Po provedenom Pozivu za dostavu ponuda za nabavu bagatelne vrijednosti sukladno 
odredbi članka 8. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim 
tijelima Istarske županije, odabire  se ponuda  od Proart-ing d.o.o., Velika Trnovitica 106,     
43 285 Velika Trnovitica, OIB:19584056097, po cijeni od 60.000,00 kn bez pdv-a, 75.000,00 
kn sa pdv-om. Na temelju Ove Odluke, Ponuditelju će se dostaviti Obavijest o odabiru 
ponude, te sklopiti Ugovor. 

IV 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

V 
Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba. 
 
 
KLASA: 406-01/15-01/111 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-4 
Pula, 10. studenoga 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
                  ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Ponuditelju, 
2. Službi za javnu nabavu IŽ, 
3. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo,  

ribarstvo i vodoprivredu IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje. 

 
 



 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVE ODLUKE 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbama članka 15. Pravilnika o 
provedbi postupaka bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije Klasa: 023-
01/14-01/06 Urbroj: 2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 2014. g.,Izmjena i dopuna Pravilnika o 
provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije 
(Klasa: 023-01/15-01/53,Urbroj: 2163/1-01/8-15-2, od 15.srpnja 2015. g.)  kojim je propisano 
da naručitelj na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponude donosi Odluku o odabiru  ponude 
koja se temelji na kriteriju za odabir ponude, te Člankom 65. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/09. i 4/13.) propisana su ovlaštenja i nadležnosti 
Župana kao izvršnog tijela županije. 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE 
    ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Ovom Odlukom prihvaća se ponuda  za nabavu usluge izrade Glavnog i izvedbenog projekta 
za rekonstrukciju i dogradnju poslovne građevine Soline – Pazin. 
Sukladno članku 8. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima 
Istarske županije (Klasa:023-01/14-01/06 Urbroj:2163/1-01/8-14-6 od 29.travnja 2014.), 
izmjena i dopuna Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim 
tijelima Istarske županije (Klasa: 023-01/15-01/53,Urbroj: 2163/1-01/8-15-2, od 15.srpnja 
2015.) g., na dostavljen Poziv na dostavu ponuda zaprimljene su tri ponude. Otvaranjem, 
pregledom i ocjenom zaprimljenih ponuda od GM konzalting, Martina Humljana 4, 43 280 
Garešnica (Klasa: 360-01/15-01/01, 383-15-09, od 27.10.2015.), Proart-ing d.o.o., Velika 
Trnovitica 106, 43 285 Velika Trnovitica (Klasa: 360-01/15-01/01,Urbroj: 383-15-10, od 
28.10.2015.) i Croprojekt d.o.o, Rimska 6, 44 000 Sisak (Klasa: 360-01/15-01/01,Urbroj: 383-
15-11 od 29.10.2015. ), sačinjen je Zapisnik (Klasa: 360-01/15-01/01, 2163/1-03/1-15-12, od 
2.11.2015.) kojim se utvrđuje da Ponuda Ponuditelja Proart-ing d.o.o., Velika Trnovitica 106, 
43 285 Velika Trnovitica (Klasa: 360-01/15-01/01,Urbroj: 383-15-10, od 28.10.2015.) ,sadrži 
iznos 60.000,00 kuna bez pdv-a, 75.000,00 kuna sa pdv-om (Sukladno ponudbenom listu i 
troškovniku), ispunjava tražene uvjete i valjana je, te se predlaže Županu prihvaćanje 
predmetne Odluke i sklapanje Ugovora. 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE OD LUKE 
 
Financijska sredstva za provedbu ove nabave planirana su u Proračunu Istarske županije za 
2015. godinu, unutar R 007 na poziciji 150560. 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
   Prijedlog Odluke i obrazloženje dostavljaju se u prilogu. 
 
 

Pročelnik Upravnog odjela 
Milan Antolović 

_______ 


